CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 7.04 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 10/S74-TCHC Hà Nội, ngày 16 tháng 02 năm 2016

 V/v giới thiệu chức danh và chữ ký

 Kính gửi:  - Các đơn vị đối tác & khách hàng

  - Sở GDCK Hà Nội, Trung tâm LKCK Hà Nội

  - Các cơ quan, ban ngành liên quan

  - Quý cổ đông của Công ty cổ phần Sông Đà 7.04

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động cuả Công ty cổ phần Sông Đà 7.04;

- Căn cứ Quyết định số 15 CT/HĐQT ngày 30/8/2008 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 ban hành Quy chế phân cấp quản lý tổ chức, quản

lý CBCNV và tiền lương trong Công ty;

- Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-HĐQT ngày 16/02/2016 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 về việc bổ nhiệm ông Trần Văn Tài giữ chức vụ

Tổng giám đốc Công ty;

Để thuận tiện trong giao dịch và liên hệ công tác, Công ty CP Sông Đà 7.04

trân trọng giới thiệu ông TRẦN VĂN TÀI - Tổng giám đốc Công ty với mẫu chữ

ký như sau:

Chữ ký thứ nhất Chữ ký thứ hai

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐBBP, HĐQT, BKS Công ty (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc (t/b);

- Lưu TCHC.